
 

UCHWAŁA NR 25 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 23 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia  

2 grudnia 2024 r. w sprawie organizacji wyborów członków  

Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo,  

w kadencji 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz załącznika 

nr 3 do  Statutu Uniwersytetu Warszawskiego § 42  ust. 1  (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:: 
 

§ 1 

 
W uchwale nr 23 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie 

organizacji wyborów członków Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w 
kadencji 2025-2028 po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 

„Protokół z wyborów od II tury głosowania stanowi wydruk z systemu „Ankieter”  
 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca WKW: dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz. 


